Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowe;

Wroctaw, 21.03.2025

Znak sprawy: EZ/216/405/25 (179163)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe obtozen i podktadéw jednorazowych, w szczegdlnosci
zestawow

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 18.03.2025 | 19.03.2025

Pytanie 1: Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci ostony w rozmiarze 14cm x 250cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci ostony w rozmiarze 16cm x 250cm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 3: Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci ostony w rozmiarze 220cmx100cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: Pozycja 3 Czy Zamawiajacy dopusci ostone w rozmiarze 85cm x 85cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 5. Pozycja 4 Czy Zamawiajgcy dopusci ostone w rozmiarze 137cm x 259cm?
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Odpowiedi: Zdmawiajgcy nie wyraza zgody.

Pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci ostone wykonang z laminatu dwuwarstwowego
(wtdknina + folia PE} o gramaturze 56 g/m2. Warstwa widkniny pochfania wysiek,

warstwa folie PE zapobiega przemakaniu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci serwete do angiografii 240x350cm wykonang z
dwuwarstwowego lamininatu {widknina PP o gram. 30g/m2 + folia PE o gram. 30g/m2)
o gram. podstawowej 60g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochtonne o gramaturze 80g/m2, warstwa chionna o wym. 100x120cm, faczna

gramatura serwety 140g/m2?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci ostong na stot narzedziowy o obszarze chtonnym

65x190cm?

QdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci ostone na aparaturg medyczng o wym. 120x120cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na aparature medyczng o wym. 140x140cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci skalpem 11P?

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody.

Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci kranik tréjdrozny z przezroczystym drenem o df. 10cm

o przeplywie > 250ml/min?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

uk. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wroclaw
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak. wroctave.pl
wvaw.szpital-marciniak wroclaw.pl




Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej
Pytanie 13: Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci kranik tréjdrozny z przezroczystym drenem o dt. 25cm

o przeptywie >.250ml/min?
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14: Pozycja 7 pkt. 16 Czy Zamawiajacy dopusci miske 120ml?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 15: Pozycja 7 pkt. 17 Czy Zamawiajgcy dopusci miske z polipropylenu 120ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 16: Pozycja 7 pkt. 18 Czy Zamawiajacy dopusci miske 250ml?
;)dpowiedz’: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 17: Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci tace prostokatng 42x34x2,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 18: Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci kompres gazowy 17N 16-nitkowy 10x10cm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 19: Pozycja 7 Czy zamawiajacy dopusci sterylizacje tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji
tlenkiem etylenu jest réwnie bezpieczny jak sterylizacja parg wodng, poniewaz kazdy
rodzaj sterylizacji musi by¢ zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z
majgcymi zastosowanie obowigzujgcymi normami dla danego rodzaju procesu

sterylizacji.
Odpowied:: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20: Pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z dodatkowo dotaczonymi do zestawu

kompresami z gazy 10cm x 10cm w ilodci 2 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 21. Pozycja 8 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zawijania w serwete 2 warstwowa z
celulozg , gdyz w zestawie znajduje sie serweta do instrumentarium 150cm x 190cm

(owiniecie zestawu)?
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Cdpowiedi: Zamawiajgey odstgpi.

Pozycja 9 Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu zawijania w serwete 2 warstwowsg z
celuloza, gdy? w zestawie znajduje sie serweta do instrumentarium 150cm x 190cm

(owiniecie zestawu)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy odstqpi.

Pozycja 9 Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z dodatkowo dotgczonymi do zestawu

kompresami z gazy 10cm x 10cm w ilosci 2 sztuk?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Iiozycja 10 Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgcy zestaw:

Serweta wykonana z chionnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o
gramaturze 60 g/m2.

1 x serweta o wymiarach 180cm x 300cm z samoprzylepnym otworem prostokatnym o
wymiarach 21.5cm x 24cm, zintegrowana z diugim workiem z usztywnionym brzegiem do
zbiérki ptyndw o wymiarach 55¢m x 120cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o
wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o
gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilowg widkning polipropylenows o wymiarach
65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. taczna gramatura w strefie chionnej - 77g/m2.
Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizac]i danych.

Dodatkowo, serweta na stolik instrumentariuszki stanowigca owiniecie zestawu, posiada

naklejke zamykajgcy zestaw?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pozycja 11 Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu zawijania w serwete 2 warstwowa z
celulozg , gdyz w zestawie znajduje sie serweta do instrumentariurn 150cm x 190cm

{owiniecie zestawu)?

Odpowied?: Zamawiajgey odstgpi.
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Pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z dodatkowo dofgczonymi do zestawu

kompresami z gazy 10cm x 10cm w ilosci 2 sztuk?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pozycja 14 Czy Zamawiajgcy dopusci by serweta wzmocniona na stét instrumentalny

stanowita owiniecie zestawu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Dotyczy pozycji nr 13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego
zestawu, dostarczanego do Paristwa na podstawie postepowania EZ/036/405/25?
Zestaw serwet uniwersalnych:

Serwety gtéwne wykonane z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 55 g/ma2,
w strefie krytycznej wyposazone w wzmochnienie wysokochtonne o gramaturze 55 g/m2,
zintegrowane z organizatorami przewoddw

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wzmochienie o wymiarach
15x50 cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach
15x50 cm

2 x wysokochifonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 ¢m x 30 ¢cm (+10 cm)

1 x taséma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm

1 x wzmocniona ostona {serweta} na stolik Mayo o wymiarach 79 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stét narzedziowy stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach
150 em x 190 cm.{+/- 10 c¢m)

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o
gramaturze min.40 g/m2, wzmocniona hydrofilowa widkning polipropylenows o
wymiarach 75 ¢cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. taczna gramatura w strefie chionnej -
min. 76g/m2.

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze min.50 g/m2 wzmocniona
laminatem dwuwarstwowym o wymiarach 66x85c¢m i gramaturze min.37 g/m2. taczna
gramatura w strefie wzmaocnionej min.87 g/m2.
Ostona w postaci worka, skfadana w sposob utatwiajgcy zatozenie z zachowaniem zasad

aseptyki oraz z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
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Pytanie 29:

Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

¥

Zestaw sterylny. Opakowanie folia-papier typu papier-folia wyposazone w informacje o
kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji
danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej, znajduja sig nastepujace informacje :
numer ref., data waznosci, nr serii, nazwa marki

Spetnia wymogi aktuainej normy PN-EN 13795-1.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Poz. nr 9 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do  alloplastyki
stawu biodrowego i kolanowego zgodnego z artykutem 2 ust.10 oraz artykutem 22
Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017
r.ow sprawie wyrobow medycznych (MDR) z pdZniejszymi zmianami oraz ustawa z dnia 7
kwietnia 2022 r. 0 wyrobach medycznych z pdZniejszymi zmianami w tym artykutem 2
ust. 37 o nastepujgcym sktadzie:

* 1 x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 245 cm x 260, z wycieciem "U" o
wymiarach 20 cm x 95 cm

» 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

= 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 175¢m x 200cm

s 2 X serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm DWUWARSTWOWA

* 4 x tadma samoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm

» 1 x bandaz elastyczny o wymiarach 15cm x 5m

» 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 ¢cm

» 1 x serweta wzmocniona na stdt instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o
wymiarach 150 cm x 190 cm,

* 1 x ostona na konczyng z tasmg 35cm x120 cm faminat min. dwuwarstwowy folia PE/
polipropylen o gramaturze min 55g/m2, sterylne,

= fartuchy operacyjne XLx 3, Lx 1

= kieszen samoprzylepna 43x38

* 1 x licznik igief na 20 szt., magnes i pianka, usuwacz ostrzy,

s 1 x czyscik do koagulacji

» 1 x tasma chirurgiuczna typu rzep 2,5x14 cm

Serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o

gramaturze min.55 g/m2 w strefie krytyczne] wyposaione we wz
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Pytanie 30:
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Owinigcie zestawu w serwete do instrumentarium 2-warstwowa, widkninowo - foliowa
o gramaturze min. 55 g/m2 i chtonnosci min.180%, stanowigcy pierwsze, zewnetrzne
owiniecie zestawu. Zestaw sterylny. Opakowanie typu TYVEC wyposazone w informacje
o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji
danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej, znajdujg sie nastepujgce informacje :
numer ref.,, data waznodci, nr serii, dane wytwérey oraz serwety spefniajg wymogi

aktualnej normy EN 13795-1:20197

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Poz. nr 11 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania zestawu do operacji
koriczyny zgodnego z artykutem 2 ust.10 oraz artykutem 22 Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobdw
medycznych (MDR) z pdznigjszymi zmianami oraz ustawg z dnia 7 kwietnia 2022 r. o
wyrobach medycznych z pézniejszymi zmianami w tym artykutem 2 ust. 37 o
nastepujacym skladzie:

* 1 x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 150 cm x 200 cm z wycieciem
"U" o wymiarach 6,5 cm x 65 cm

* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 240 cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 175 em x 200 cm

* 2 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o
wymiarach 150 cm x 190 cm

e 1 x ostona na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

¢ 1 x ostona na koriczyne 35 cm x 80 cm

e 2 x tasma samoprzyiepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

= 1 x banda: elastyczny o wymiarach 12 cm x5 m

» 1 x ficznik igiet na 20 szt., magnes i pianka, usuwacz ostrzy,

e 1 x taéma chirurgiczna typu rzep 2,5x14 cm

Owinigcie zestawu w serwete do instrumentarium 2-warstwowg, wiékninowo - foliowa
o gramaturze min. 54g/m2 i chtonnosci min.180%, stanowigcy pierwsze, zewnetrzne
owiniecie zestawu. Zestaw sterylny. Opakowanie typu TYVEC wyposazone w informacje
o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji

danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej, znajdujg sie nastepujgce infagmacje :
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numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytwdrcy oraz serwety spetniaja wymogi

L7

aktualnej normy EN 13795-1:2019?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.
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